
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Bc. Kateřina Kubíková
Identifikační číslo studenta: 55087521

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Sociální práce
ID studia: 702902

Název práce: Reminiscenční rozhovor jako součást práce s nemocnými seniory
Pracoviště práce: Katedra sociální práce (21-KSOCP)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: PhDr. Jaroslava Šťastná, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Kateřina Šámalová, Ph.D.
Datum obhajoby: 06.02.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Diplomantka s použitím připravené prezentace představila svou práci
a výsledky výzkumu, který provedla.
Definovala reminiscenční rozhovor a jeho převážně pozitivní aspekty
v sociální práci s pacienty ve zdravotnických zařízeních. Z práce
plyne jako hlavní zjištění velká potřeba individuálního přístupu při
poskytování dlouhodobé zdravotní péče a sociálních služeb v
pobytových zařízeních.
V oponentském posudku bylo obsaženo šest dílčích otázek, na výzvu
komise diplomantka odpověděla většinu z nich, a to uspokojivě.
Komise upozornila, že interpretativní fenomenologická analýza je
velmi náročnou metodou a ocenila odvahu, se kterou se diplomantka
tohoto přístupu zhostila, zároveň zřejmě nebyly všechny aspekty této
analýzy naplněny.
Celkově lze shrnout, že při obhajobě diplomantka prokázala velmi
dobrou orientaci ve zkoumaném tématu.

1 253943 - Bc. Kateřina Kubíková



Klasifikace obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: prof. JUDr. Kristina Koldinská, Ph.D. ............................

Členové komise: JUDr. PaedDr. PhDr. Daniel Hanuš, Ph.D.,
LL.M., MBA

............................

 PhDr. Jaroslava Šťastná, Ph.D. ............................

2 253943 - Bc. Kateřina Kubíková


